ERRATA- LICITAÇÃO 002/2017 COHASA

A Companhia Regional de Habitação de Sete Lagoas-COHASA, por intermédio de seu Núcleo de

Licitações, torna público o REAGENDAMENTO da sessão de pregão presencial referente ao

procedimento Licitatório 002/2017. A sessão anteriormente designada para 06/10/2017 será

realizada em 09/10/2017 mantendo-se os horários previamente publicados (às 9:50 horas o

credenciamento e 10:00 horas abertura dos envelopes). O ato ocorrerá no Centro Administrativo

do Município de Sete Lagoas – Travessa Juarez Tanure n° 15 – 4° andar - Sete Lagoas/ MG.

Ficam mantidas as demais disposições editalícias.